
 
 

 

Verksamhetsberättelse 2025 
 

Styrelsen vill börja med att tacka alla föreningar och spelare för ett givande år och ser 

fram mot 2026 med många spännande SM-, NM- och Opentävlingar i samförstånd, 

harmoni och genuin bowlsglädje samt ett VM i Skien 2026. Ett VM som vi redan nu vet 

blev framgångsrikt med våra båda singelspelare till kvartsfinal, ett par till semifinal och 

många i övrigt fina placeringar. Sverige placerar sig som 4:e nation i VMs Nations cup 

och det är det bästa resultatet någonsin för Sverige. 

 

Styrelsen 

Styrelsen har under 2025 bestått av: 

 

Jim Broberg Ordförande 

Eroll Morina Vice ordförande 

Carin Carlsson Kassör/Sekreterare 

Conny Svensson Ledamot 

Pontus Guldenstam Ledamot 

Göran Permudd Adjungerad 

Åke Almli Suppleant 

Mats Olsson Suppleant 

 

 

• Juridisk kommitté har bestått av en representant från föreningarna. 

• Sponsorkommittén har bestått av Bengt Runholm, Göran Permudd och Åke 

Almli med hjälp av Carin Carlsson. 

• Förbundskapten Fredric Larsson med assisterande Jonas Häger. 

• Vid internationella möten med världsförbundet har Jonas Häger och Carin 

Carlsson varit de som representerat Bowls Sweden. 

 

Styrelsen har under 2025 arbetat i lugn och ro och har tillsammans med föreningarna 

fokuserat på tävlingar så väl nationella som internationella. Arbetet med att komma 

samman i bowlssverige har fortskridit på ett tillfredsställande sätt och flera föreningar 

har anslutit till förbundet under det gångna året. Inför det nya verksamhetsåret hoppas 

styrelsen att kunna arbeta vidare i samma anda och harmoni. Tillsammans är vi starka 

på och utanför bowlsmattorna. Styrelsens arbete har under 2025 genomsyrats av en 

ljus framtidstro för svensk bowls. Styrelsen har haft sina möten under året genom 

ZOOM. 

 



 
 

Under 2025 har Svenska Bowlsförbundet haft 14 medlemsföreningar; Grebbestad 

Bowls Club, Karlstad Bowls, Stockholm Bowls Club, Westerhanninge Bowls Club, 

Ödeborgs IF Bowls, Böda IK Bowls, Öland Bowls, Karlskoga Bowls Club, Borgholm 

Bowls Sällskap, Byxelkroks Bowlsklubb, SPF Solvändan Bowls, Hulterstad AIK, 

Grönhögens IF, IK Oddevold Bowls 

 

Tävlingar 

Svenska bowlsförbunder har under 2025 arrangerat 4 SM tävlingar och svenska 

mästare blev: 

SM Singel: Eroll Morina, Borgholm Bowls Sällskap 

SM Par: Joel Häger och Fredrik Waljehorn, Ödeborgs IF Bowls 

SM 3-manna: Jörgen Karlsson, Anders Jerkeryd och Fredric Larsson, Grebbestad 

Bowls Club 

SM 4-manna: Daniel Wennberg, Lars Rune Lauritsen, Jonas Häger och Benny 

Sjögren, Ödeborgs IF Bowls 

 

Svenska Bowlsförbundet har under 2025 arrangerat NM tävlingar tillsammans med 

BowlsNorway: 

NM par: Grenland, Norge. 

NM 3-Manna: Marcus Medaglia, Johan Andersson och Jim Broberg, Öland Bowls. 

NM 4-Manna: Bill Hjoberg, Bo Andersson, Dennis Hjoberg och Christer Nordin, IK 

Oddevold Bowls 

NM Singel ingår som en del i SMPT i Skien och ingår i nordiska cupen, bäst placering: 

Jim Broberg, Öland Bowls och Jonas Häger, Ödeborgs IF Bowls båda till kvartsfinal. 

 

I november samlade förbundskapten Fredric Larsson en svensk bruttotrupp för träning 

och landskamp mot Norge. Landskampen slutade med svensk vinst efter mycket bra 

spel från alla deltagare. I slutet av året presenteade Fredric Larsson truppen till VM i 

Norge och noteras bör att spelare från 7 olika klubbar fanns med. I samband med 

lägret spelades även slutspelet i den nordiska cupen för 2024 och vinnare blev Joel 

Häger, Ödeborgs IF Bowls. 

 

Avslutningsvis vill styrelsen tacka alla medlemsföreningar för det gångna året och vi 

ser fram emot ett nytt år med fortsatt entusiasm och god bowlsanda. Vi vill också tacka 

och uppmuntra alla spelare att fortsatt arbeta med att visa upp och sprida bowlssporten 

både i Sverige och internationellt, ni är viktiga för oss och tillsamman gör vi ett 

fantastiskt arbete. 

 

 

 


